
JUDEŢULHUNEDOARA
MUNICIPIUL PETROŞANI
Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului
Str. 1 Decembrie 1918, nr. 93, tel.0254-541220, fax 0254-545903
Nr. 15915 din 02.11.2020

ANUNȚ DE LICITAȚIE PUBLICĂ

Municipiul Petroşani – prin Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, cu
sediul administrativ pe str. 1 Decembrie 1918, nr.93, județul Hunedoara, telefon 0254/541220,
0254/541221, fax 0254/545903, cod fiscal 4468943, adresa de e-mail
serv_urbanismpetrosani@yahoo.com organizează:

- licitaţie publică în vederea vânzării imobilului locuință, situat în str. Peștera Bolii,
nr.3, ap.18, în suprafaţă utilă de 41,42 mp, suprafață construită de 51,0 mp,
proprietate privată a municipiului Petroșani, notat în C.F. 63130 Petroșani, nr.
cadastral 63130-C1;

- licitație publică în vederea vânzării terenului în suprafață de 126,0 mp, proprietate
privată a municipiului Petroșani, situat în municipiul Petroşani, str. Radu Șapcă,
nr.5/2, notat în C.F. 65872 Petroșani, nr. cadastral 65872.
Ofertele se depun într-un exemplar până la data de 24.11.2020, ora 09.00 şi se vor

deschide în şedinţa publică din data de 24.11.2020, orele 10.00 respectiv 12.00, în sala de
şedinţe, la sediul instituţiei. Relaţii, detalii, clarificări cât şi documentaţia de atribuire, se pot
obţine până la data de 16.11.2020, de la Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, din
cadrul Primăriei municipiului Petroşani, camera 37, telefon 0254-541220(1), int.131.

Instanţa competentă în soluţionarea eventualelor litigii: Tribunalul Hunedoara, str. 1
Decembrie 1918, nr.35, Deva, telefon 0254/211574, fax 0254/216333, e-mail
tribunalul.hunedoara@just.ro; termenele și condițiile pentru sesizarea instanţei: conform
prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările
ulterioare.

Costul documentaţiei de atribuire este de 30 lei şi se va achita la casieria din cadrul
Primăriei municipiului Petroşani, parter. Ofertele se depun la sediul instituţiei, biroul de
registratură, camera 5 sau 7.

PRIMAR,
Florin Tiberiu Iacob-Ridzi

Șef serviciu UAT, Inspector SUAT,
Puiu-Drăghicescu Aurora Filipoiu Mihaela

mailto:serv_urbanismpetrosani@yahoo.com

